АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОБЫСТРИЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.12.2022 № 51
с.Верхобыстрица

Об утверждении сводной бюджетной росписи Верхобыстрицкого
сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи Верхобыстрицкого сельского поселения, в целях выполнения решения Верхобыстрицкой сельской Думы четвертого созыва от 17.12.2021 №39/131 «О бюджете муниципального образования Верхобыстрицкое сельского поселения Куменского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» администрация Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить сводную бюджетную роспись Верхобыстрицкого сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложения 1.
2. Бухгалтеру–финансисту администрации Верхобыстрицкого  сельского поселения (Шиховой Е.А.) довести сводную бюджетную роспись  до распорядителей и получателей средств бюджета Верхобыстрицкого сельского поселения.
          3.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4 .   Постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава администрации
Верхобыстрицкого сельского поселения                                                   О.А.Симонова